HEBEI CHANG,

»

VIN: LSCBBZ2T9MG697 2‘96

Trademark: CHANA L P
Model: SCIO3SP@5
" Engine model: JEAD25Q0A

Engine displacement: 2499l

iy

Engine the max.net power:3

Total mass: 3120kg
date: 2021-03-18




[REVISION PERIODICA DE MANTENIMIENTO
CUPON 7
RZVISION 30.000 KM.

CON CARGO AL CLIENTE

KILOMETRAJE:

Orden de reparacion

| J !

Ny A

“irma y sello Concesicnario

Fecha

REVISION PERIODICA DE MANTENIMIENTO
CLPON 8
REVISION 35.000 KM.

CON CARGO AL CLIENTE

KILOMETRAJE:

Orden de reparacion

Fecha Firma y sello Concesionario

[REVISION PERIODICA DE MANTENIMIENTO

REVISION PERIODICA DE MANTENIMIENTO

CUPON 9 CUPON 10
REVISION 40.000 KM. REVISION 45.000 KM.
Al L CLIENTE CON CARGO AL CLIENTE
KILOMETRAJE: “\-\\:
‘\.\\

" Fecha

Orden de reparacion

Firma y sello Concesionario




CHONGaING CARS, C.A.

Pagina 1de 1
J-50133409-9 Fecha: 06/12/2022
SERvICIO ORDEN DE REPARACION Hora 1 11:33 ain
Orden de Servicio Nro. 1 - 1293 SULEYKA DEL CARME!

Procedencia : Emision : 06/12/2022 11:45:27  Prometido : 06/12/2022 19:45:24
Cliente : PDVSA PETROLEO, S.A Ced/Rif : J-00123072-6 Tifs.: MOV (0212) 7084111

Modelo : F704X4 - KAICENE F704X4
Carroceria: LSCBBZ2TOMG697296 Motor: 5-36022428 Placa: A13DF7S
Kmts.: 53597 Fecha Venta: 23/11/2021 q LANCO Afi0:12021 Chasis: LSCBBZ2T9MG697296

Asesor : SULEYKA DEL CARMEN MOR
i

Cantidad GARANTIA PLANTA
N ; i
UNIDAD NO ENCIEN
LLEGA EN GRUA

_ Estado |

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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REVISION PERIODICA DE D
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RLEVISION PERIODICA DE MA
CUPON 3,
REVISION 10.000 KM.

CON CARGO AL CLIENTE

KILOMETRAJE: /1) &M
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EVISION PERIODICA DE MANTENIMIENTO |
CUPON 11 |
REVISION 50.000 KM.

CON CARGO AL CLIENTE

| KILOMETRAIJE:

en de reparacion

Firma y sello Concesioharic







